
Zarządzenie Nr 6/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13.01.2012r.

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Lichnowach

Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. 2007r„ Nr 70, poz. 473 
z późn. zm.) wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lichnowach, 
zwaną dalej „komisją” w składzie:

Przewodniczący - Władysław Nacel
Zastępca Przewodniczącego - Katarzyna Janowicz
Sekretarz - Monika Konieczna
Członkowie - Ewa Górska

- Barbara Biskup
- Jolanta Kaschel
- Urszula Symonowicz
- Alicja Dombkowska
- Leszek Topór

§2
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych składa się z trzech zespołów:

1. Zespół ds. uzależnień:
- Urszula Symonowicz -  Przewodnicząca zespołu
- Władysław Nacel
- Leszk Topór

2. Zespół ds. profilaktyki zagrożeń patologicznych:
- Barbara Biskup -  Przewodnicząca zespołu
- Ewa Górska
- Jolanta Kaschel
- Alicja Dombkowska

3. Zespół ds. nadzoru nad przestrzeganiem zasad sprzedaży alkoholu:
- Leszek Topór -  Przewodniczący zespołu
- Monika Konieczna
- Katarzyna Janowicz

§3
Uchyla się Zarządzenie Nr z dnia w sprawie powołania składu osobowego Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lichnowach.

§4
Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia.


